
Zarządzenie Nr 3/2011 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 2 wrze śnia 2011 roku 
 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Świetlicy Środowiskowej w Targowisku 
Dolnym 
 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa, stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2010 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 167/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 22 kwietnia 2011 roku w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 183/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 lipca  
2011 roku w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Świetlicy Środowiskowej w Targowisku Dolnym. 

 
§ 2. 

 
Regulamin Organizacyjny, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 


